
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/501/23 
RADY GMINY WIŚNIOWA 

z dnia 19 grudnia 2023 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wiśniowa na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023, 
poz. 40), art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Wiśniowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Wiśniowa na rok 2023 Nr XXXVIII/410/22 Rady Gminy Wiśniowa 
z dnia 20 grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu Gminy Wiśniowa na 2023 rok wprowadza się zmiany – jak w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały, 

2) w planie wydatków budżetu Gminy Wiśniowa na 2023 rok wprowadza się zmiany – jak w załączniku nr 
2 do niniejszej uchwały, 

3) plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Wiśniowa na 2023 rok otrzymuje brzmienie – jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
4.762.187,86 zł, który zostanie pokryty przychodami z następujących źródeł: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 2.459.835,60 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
2.214.352,26 zł, 

3) spłaty pożyczki udzielonej na finansowanie realizacji zadania finansowanego z udziałem środków 
z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 88.000,00 zł. 

§ 3. Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Wiśniowa na 2023 rok otrzymuje brzmienie – jak 
w załączniku nr 4 do uchwały. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów 
i porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan dochodów i przychodów z Rzadowego Funduszu Rozwoju Dróg i wydatków nimi finansowanych 
otrzymuje brzmienie - jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan dochodów i przychodów z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 i wydatków nimi 
finansowanych otrzymuje brzmienie - jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 9058



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Wiśniowa 

 
 

Teresa Rokosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9058



w złotych

Załącznik nr 1

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 808 004,78 0,00 294 012,00 2 102 016,78

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 544 388,00 0,00 294 012,00 1 838 400,00

020 Leśnictwo 2 400,00 -150,00 1 000,00 3 250,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

1 100,00 0,00 1 000,00 2 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 -150,00 0,00 50,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 445 000,00 0,00 800,00 445 800,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 0,00 800,00 2 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 479 229,00 -500,00 8 663,00 487 392,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

305 000,00 0,00 3 100,00 308 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 337,00 -500,00 163,00 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 892,00 0,00 5 400,00 13 292,00

750 Administracja publiczna 311 800,00 -9 000,00 121 550,00 424 350,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

0,00 0,00 21 000,00 21 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

0,00 0,00 550,00 550,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00 -9 000,00 0,00 6 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 130 000,00 0,00 75 200,00 205 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 38 184,00 0,00 24 800,00 62 984,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

7 912 825,00 -1,00 237 498,00 8 150 322,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 421 899,00 0,00 46 101,00 1 468 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 90 662,00 0,00 6 338,00 97 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 172 051,00 0,00 16 949,00 189 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 136 232,00 0,00 268,00 136 500,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9058



0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacanego w formie karty podatkowej

25 000,00 0,00 5 000,00 30 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 71 353,00 0,00 11 247,00 82 600,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 28 000,00 0,00 2 000,00 30 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

125 518,00 0,00 134 482,00 260 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 381 000,00 0,00 15 000,00 396 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

2 541,00 -1,00 0,00 2 540,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 12 557,00 0,00 113,00 12 670,00

758 Różne rozliczenia 20 403 941,74 0,00 94 929,00 20 498 870,74

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 224 757,00 0,00 94 929,00 17 319 686,00

801 Oświata i wychowanie 1 410 986,89 -321 530,00 188 749,00 1 278 205,89

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 24 500,00 0,00 14 612,00 39 112,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

400 000,00 -175 905,00 700,00 224 795,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

5 000,00 0,00 3 169,00 8 169,00

0830 Wpływy z usług 157 901,00 0,00 168 447,00 326 348,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 34,00 0,00 19,00 53,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 383,00 0,00 776,00 1 159,00

2001

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie
205

27 722,00 0,00 1 026,00 28 748,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

145 625,00 -145 625,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 493 172,28 -5 000,00 5 000,00 493 172,28

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 667 150,25 -562 000,00 0,00 1 105 150,25

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 272 100,00 -472 100,00 0,00 800 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

300 000,00 -89 900,00 0,00 210 100,00

855 Rodzina 3 643 940,04 -13 300,00 36 511,85 3 667 151,89

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9058



2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

247 429,95 0,00 22 886,44 270 316,39

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

20 004,05 0,00 10 521,56 30 525,61

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających
z odrębnych ustaw

0,00 0,00 3 103,85 3 103,85

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

18 500,00 -13 300,00 0,00 5 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 044 054,57 -15 207,27 44 021,00 2 072 868,30

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

2 636,00 0,00 1 764,00 4 400,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 156,00 0,00 4 000,00 5 156,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 0,00 600,00 2 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 566,00 0,00 3 434,00 5 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

28 072,57 -15 207,27 0,00 12 865,30

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

33 857,00 0,00 34 223,00 68 080,00

bieżące razem: 40 996 816,55 -926 688,27 1 032 733,85 41 102 862,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

402 090,25 -15 207,27 34 434,00 421 316,98

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 555 744,00 -6 813,00 0,00 9 548 931,00

6610
Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

94 450,00 -6 813,00 0,00 87 637,00

020 Leśnictwo 240 000,00 -100 000,00 0,00 140 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 240 000,00 -100 000,00 0,00 140 000,00

600 Transport i łączność 1 256 297,50 -643 803,00 712 345,56 1 324 840,06

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 643 803,00 643 803,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

643 803,00 -643 803,00 0,00 0,00

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

555 842,50 0,00 68 542,56 624 385,06

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9058



758 Różne rozliczenia 448 837,52 0,00 0,01 448 837,53

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

400 928,55 0,00 0,01 400 928,56

855 Rodzina 765 239,94 -765 239,94 683 943,07 683 943,07

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

674 267,74 -674 267,74 0,00 0,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

90 972,20 -90 972,20 0,00 0,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 602 635,49 602 635,49

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 81 307,58 81 307,58

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500 000,00 -352 650,00 0,00 147 350,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

500 000,00 -352 650,00 0,00 147 350,00

926 Kultura fizyczna 341 294,00 -240 000,00 240 000,00 341 294,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

240 000,00 -240 000,00 240 000,00 240 000,00

majątkowe razem: 13 775 723,96 -2 108 505,94 1 636 288,64 13 303 506,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 999 594,94 -1 117 889,94 0,00 881 705,00

Ogółem: 54 772 540,51 -3 035 194,21 2 669 022,49 54 406 368,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 401 685,19 -1 133 097,21 34 434,00 1 303 021,98

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9058



Załącznik nr 2 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 13 721 505,74 270 416,78 270 416,78 3 078,42 267 338,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 451 088,96 13 451 088,96 95 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 063,00 -4 250,00 -4 250,00 0,00 -4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 813,00 -6 813,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 710 442,74 266 166,78 266 166,78 3 078,42 263 088,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 444 275,96 13 444 275,96 95 000,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 454 504,78 268 416,78 268 416,78 3 078,42 265 338,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 088,00 186 088,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 063,00 -4 250,00 -4 250,00 0,00 -4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 813,00 -6 813,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 443 441,78 264 166,78 264 166,78 3 078,42 261 088,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 275,00 179 275,00 0,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo

przed zmianą 244 082,53 244 082,53 244 082,53 0,00 244 082,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 838,00 -7 838,00 -7 838,00 0,00 -7 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 236 244,53 236 244,53 236 244,53 0,00 236 244,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02095 Pozostała działalność

przed zmianą 244 082,53 244 082,53 244 082,53 0,00 244 082,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 838,00 -7 838,00 -7 838,00 0,00 -7 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 236 244,53 236 244,53 236 244,53 0,00 236 244,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 486 722,00 386 722,00 386 722,00 0,00 386 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 536 722,00 436 722,00 436 722,00 0,00 436 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 486 722,00 386 722,00 386 722,00 0,00 386 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 536 722,00 436 722,00 436 722,00 0,00 436 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 239 287,00 1 001 238,00 951 238,00 60,00 951 178,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 238 049,00 2 238 049,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 542,56 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 542,56 68 542,56 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 327 829,56 1 021 238,00 971 238,00 60,00 971 178,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 306 591,56 2 306 591,56 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 1 505 250,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 502 250,00 1 502 250,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 542,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 542,56 68 542,56 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 573 792,56 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 570 792,56 1 570 792,56 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 844 558,00 837 178,00 837 178,00 0,00 837 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 864 558,00 857 178,00 857 178,00 0,00 857 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 683 500,00 445 265,00 445 265,00 0,00 445 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 235,00 238 235,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 708 500,00 470 265,00 470 265,00 0,00 470 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 235,00 238 235,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9058



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 598 200,00 359 965,00 359 965,00 0,00 359 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 235,00 238 235,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 623 200,00 384 965,00 384 965,00 0,00 384 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 235,00 238 235,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 021 823,23 5 757 490,13 5 495 790,16 4 553 840,16 941 950,00 0,00 231 336,84 30 363,13 0,00 0,00 264 333,10 264 333,10 190 333,10 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 200,00 83 200,00 66 200,00 26 200,00 40 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 105 023,23 5 840 690,13 5 561 990,16 4 580 040,16 981 950,00 0,00 248 336,84 30 363,13 0,00 0,00 264 333,10 264 333,10 190 333,10 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 339 200,00 339 200,00 336 400,00 289 979,00 46 421,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 341 200,00 341 200,00 336 400,00 289 979,00 46 421,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 837 260,23 4 572 927,13 4 530 564,00 3 779 664,00 750 900,00 0,00 12 000,00 30 363,13 0,00 0,00 264 333,10 264 333,10 190 333,10 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 200,00 51 200,00 36 200,00 1 200,00 35 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 888 460,23 4 624 127,13 4 566 764,00 3 780 864,00 785 900,00 0,00 27 000,00 30 363,13 0,00 0,00 264 333,10 264 333,10 190 333,10 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 511 829,00 511 829,00 510 526,16 484 197,16 26 329,00 0,00 1 302,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 25 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 541 829,00 541 829,00 540 526,16 509 197,16 31 329,00 0,00 1 302,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 19 220 364,00 17 491 477,55 13 344 439,97 10 515 509,91 2 828 930,06 3 579 666,58 567 371,00 0,00 0,00 0,00 1 728 886,45 1 728 886,45 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 570,00 -44 570,00 -44 570,00 -44 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 121 102,14 91 582,14 91 582,14 0,00 91 582,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 520,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 296 896,14 17 538 489,69 13 391 452,11 10 470 939,91 2 920 512,20 3 579 666,58 567 371,00 0,00 0,00 0,00 1 758 406,45 1 758 406,45 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 11 212 160,48 9 970 244,48 8 338 360,18 6 938 991,92 1 399 368,26 1 259 227,30 372 657,00 0,00 0,00 0,00 1 241 916,00 1 241 916,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 098,00 -29 098,00 -29 098,00 -29 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 101 102,14 71 582,14 71 582,14 0,00 71 582,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 520,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 284 164,62 10 012 728,62 8 380 844,32 6 909 893,92 1 470 950,40 1 259 227,30 372 657,00 0,00 0,00 0,00 1 271 436,00 1 271 436,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 758 533,94 3 271 563,49 2 229 444,79 1 706 357,44 523 087,35 952 214,70 89 904,00 0,00 0,00 0,00 486 970,45 486 970,45 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 472,00 -15 472,00 -15 472,00 -15 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 743 061,94 3 256 091,49 2 213 972,79 1 690 885,44 523 087,35 952 214,70 89 904,00 0,00 0,00 0,00 486 970,45 486 970,45 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 502 819,50 502 819,50 432 819,50 1 000,00 431 819,50 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 522 819,50 522 819,50 452 819,50 1 000,00 451 819,50 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 724 037,28 1 724 037,28 1 191 962,62 813 908,00 378 054,62 46 250,00 485 824,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 100,00 0,00 100,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 724 037,28 1 724 037,28 1 187 062,62 813 908,00 373 154,62 46 250,00 490 724,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 11 884,62 11 884,62 11 884,62 0,00 11 884,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 184,62 10 184,62 10 184,62 0,00 10 184,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9058



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 126 442,16 126 442,16 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 125 242,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 242,16 125 242,16 0,00 0,00 0,00 0,00 125 242,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 131 554,50 131 554,50 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 129 454,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 129 454,50 129 454,50 0,00 0,00 0,00 0,00 129 454,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 66 250,00 66 250,00 0,00 0,00 0,00 46 250,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 100,00 0,00 100,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 250,00 71 250,00 100,00 0,00 100,00 46 250,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 1 498 731,25 1 498 731,25 1 108 932,00 17 471,00 1 091 461,00 0,00 314 800,00 74 999,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -367 869,00 -367 869,00 -273 869,00 0,00 -273 869,00 0,00 -94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 130 862,25 1 130 862,25 835 063,00 17 471,00 817 592,00 0,00 220 800,00 74 999,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 498 731,25 1 498 731,25 1 108 932,00 17 471,00 1 091 461,00 0,00 314 800,00 74 999,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -367 869,00 -367 869,00 -273 869,00 0,00 -273 869,00 0,00 -94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 130 862,25 1 130 862,25 835 063,00 17 471,00 817 592,00 0,00 220 800,00 74 999,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 14 855,00 14 855,00 2 232,00 0,00 2 232,00 0,00 12 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 525,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 380,00 15 380,00 2 232,00 0,00 2 232,00 0,00 13 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 14 855,00 14 855,00 2 232,00 0,00 2 232,00 0,00 12 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 525,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 380,00 15 380,00 2 232,00 0,00 2 232,00 0,00 13 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 901 752,90 3 999 664,57 690 059,04 419 752,42 270 306,62 0,00 3 011 096,00 298 509,53 0,00 0,00 902 088,33 902 088,33 902 088,33 0,00 0,00

zmniejszenie -14 275,00 -14 275,00 -14 275,00 0,00 -14 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 511,85 36 511,85 3 103,85 3 103,85 0,00 0,00 0,00 33 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 923 989,75 4 021 901,42 678 887,89 422 856,27 256 031,62 0,00 3 011 096,00 331 917,53 0,00 0,00 902 088,33 902 088,33 902 088,33 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 396 303,42 3 396 303,42 386 207,42 350 081,42 36 126,00 0,00 3 010 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 250,00 -10 250,00 -10 250,00 0,00 -10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 386 053,42 3 386 053,42 375 957,42 350 081,42 25 876,00 0,00 3 010 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 304 957,53 304 957,53 32 232,00 24 969,00 7 263,00 0,00 1 000,00 271 725,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -525,00 -525,00 -525,00 0,00 -525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 103,85 3 103,85 3 103,85 3 103,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 307 536,38 307 536,38 34 810,85 28 072,85 6 738,00 0,00 1 000,00 271 725,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9058



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 1 001 702,33 99 614,00 72 830,00 42 366,00 30 464,00 0,00 0,00 26 784,00 0,00 0,00 902 088,33 902 088,33 902 088,33 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 408,00 33 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 035 110,33 133 022,00 72 830,00 42 366,00 30 464,00 0,00 0,00 60 192,00 0,00 0,00 902 088,33 902 088,33 902 088,33 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 237 003,25 2 528 842,59 2 492 479,77 118 420,00 2 374 059,77 0,00 400,00 35 962,82 0,00 0,00 708 160,66 708 160,66 500 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -367 857,27 -15 207,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 207,27 0,00 0,00 -352 650,00 -352 650,00 -352 650,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 419,00 42 429,00 42 429,00 0,00 42 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 990,00 7 990,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 919 564,98 2 556 064,32 2 534 908,77 118 420,00 2 416 488,77 0,00 400,00 20 755,55 0,00 0,00 363 500,66 363 500,66 147 350,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 616 171,00 498 550,00 498 550,00 0,00 498 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 621,00 117 621,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 419,00 37 429,00 37 429,00 0,00 37 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 990,00 7 990,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 661 590,00 535 979,00 535 979,00 0,00 535 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 611,00 125 611,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 582 161,82 82 161,82 46 199,00 33 599,00 12 600,00 0,00 0,00 35 962,82 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -367 857,27 -15 207,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 207,27 0,00 0,00 -352 650,00 -352 650,00 -352 650,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 219 304,55 71 954,55 51 199,00 33 599,00 17 600,00 0,00 0,00 20 755,55 0,00 0,00 147 350,00 147 350,00 147 350,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 051 677,00 121 677,00 16 677,00 0,00 16 677,00 100 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 043 677,00 123 677,00 18 677,00 0,00 18 677,00 100 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 935 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 925 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 000,00 107 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 100 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 59 534 728,37 38 273 686,87 27 546 197,19 16 610 464,70 10 935 732,49 4 924 005,20 4 794 396,50 449 087,98 0,00 560 000,00 21 261 041,50 21 261 041,50 1 687 421,43 0,00 0,00

zmniejszenie -828 472,27 -459 009,27 -349 802,00 -44 570,00 -305 232,00 0,00 -94 000,00 -15 207,27 0,00 0,00 -369 463,00 -369 463,00 -352 650,00 0,00 0,00

zwiększenie 462 300,55 356 247,99 300 414,99 29 303,85 271 111,14 0,00 22 425,00 33 408,00 0,00 0,00 106 052,56 106 052,56 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 168 556,65 38 170 925,59 27 496 810,18 16 595 198,55 10 901 611,63 4 924 005,20 4 722 821,50 467 288,71 0,00 560 000,00 20 997 631,06 20 997 631,06 1 334 771,43 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9058



Lp Nazwa zadania Dział Rozdział Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

1 Infrastruktura wodociągowa wsi 010 01043 2 262 741,35 0,00 0,00 2 262 741,35

Budowa wraz z modernizacją infrastruktury wodnej w Gminie
Wiśniowa - etap 1

753 854,70 753 854,70

Budowa wraz modernizacją infrastruktury wodnej w Gminie
Wiśniowa - etap 2

982 977,10 982 977,10

Wykonanie projektu budowy wodociągu w miejscowości
Wiśniowa (Na Pańskie)

55 500,00 55 500,00

Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy sieci
wodociągowej w miejscowości Poznachowice Dolne

15 000,00 15 000,00

Rozbudowa gminnej sieci wodociągowej w miejscowościach
Glichów i Lipnik wraz z przebudową zbiorników wody pitnej

95 000,00 95 000,00

Modernizacja sieci wodociągowej w Gminie Wiśniowa 195 406,00 195 406,00

Odpłatne przejęcie sieci wodociągowej 8 000,00 8 000,00

Projekt budowy wodociągu "Pod Grodzisko" w
Poznachowicach Dolnych

43 006,95 43 006,95

Projekt rozbudowy wodociągu w miejscowości Wiśniowa
(Podlesie)

48 148,35 48 148,35

Projekt budowy gminnej sieci wodociągowej w
miejscowościach Wiśniowa i Wierzbanowa

65 848,25 65 848,25

2 Infrastruktura sanitacyjna wsi 010 01044 11 002 259,61 0,00 0,00 11 002 259,61

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Gminie Wiśniowa -
etap 1

9 752 000,00 9 752 000,00

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Gminie Wiśniowa -
etap 2

1 049 239,61 1 049 239,61

Wykonanie projektu budowy kanalizacji sanitarnej w
miejscowości Wiśniowa (Na Pańskie)

33 500,00 33 500,00

Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy kanalizacji
sanitarnej w miejscowości Poznachowice Dolne

15 000,00 15 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej kanalizacji sanitarnej w
miejscowości Kobielnik (za sklepem)

7 749,00 7 749,00

Wykonanie uzupełnienia dokumentacji projektowej budowy
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wiśniowa (pod lasem)

1 845,00 1 845,00

Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej
budowlano-wykonawczej sieci kanalizacji sanitarnej w
miejscowości Glichów, Lipnik oraz Poznachowice Dolne

142 926,00 142 926,00

3 Pozostała działalność 010 01095 186 088,00 0,00 6 813,00 179 275,00

Przebudowa odcinka drogi gminnej w Lipniku 186 088,00 6 813,00 179 275,00

4 Dostarczanie wody 400 40002 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Zakup ciągnika 100 000,00 100 000,00

5 Lokalny transport zbiorowy 600 60004 14 733,00 0,00 0,00 14 733,00

Zakup i montaż wiaty przystankowej do os. Szczałba z
wykonaniem niezbędnej infrastruktury

14 733,00 14 733,00

6 Drogi publiczne wojewódzkie 600 60013 1 502 250,00 68 542,56 0,00 1 570 792,56

Budowa chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej 1 435 605,00 68 542,56 1 504 147,56

Udzielenie pomocy finansowej dla Województwa
Małopolskiego na realizację zadania pn. "Poprawa
bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych zlokalizowanych
w ciągu dróg wojewódzkich"

12 000,00 12 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej budowy chodnika przy
drodze wojewódzkiej

54 645,00 54 645,00

7 Drogi publiczne powiatowe 600 60014 150 060,00 0,00 0,00 150 060,00

Wykonanie projektu budowy chodnika wzdłuż drogi
powiatowej w Lipniku

49 200,00 49 200,00

Wykonanie projektu budowy chodnika przy drogach
powiatowych w Węglówce

100 860,00 100 860,00

8 Drogi publiczne gminne 600 60016 7 380,00 0,00 0,00 7 380,00

Modernizacja drogi gminnej Poznachowice Dolne Pod
Grodzisko

7 380,00 7 380,00

9 Drogi wewnętrzne 600 60017 563 626,00 0,00 0,00 563 626,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kobielnik
(obiekt mostowy, skrzyżowanie z drogą powiatową)

563 626,00 563 626,00

Wydatki majątkowe budżetu obejmują zadania zgodnie z poniższym zestawieniem

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/501/23

Rady Gminy Wiśniowa

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9058



10 Pozostała działalność 630 63095 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Budowa wiaty turystycznej w Gminie Wiśniowa 5 000,00 0,00 5 000,00

11 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 700 70005 238 235,00 0,00 0,00 238 235,00

Zakup gruntów 100 000,00 100 000,00

Termomodernizacja budynku starego Ośrodka Zdrowia-etap
II

51 600,00 51 600,00

Wymiana pieca centralnego ogrzewania w budynku starego
Ośrodka Zdrowia

24 300,00 24 300,00

Modernizacja pomieszczeń starego Ośrodka Zdrowia 7 000,00 7 000,00

Remont/modernizacja sceny wielofunkcyjnej w miejscowości
Lipnik (Remont sceny przy strażnicy OSP w Lipniku)

55 335,00 55 335,00

12 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 750 75023 264 333,10 0,00 0,00 264 333,10

Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynku Urzędu
Gminy Wiśniowa

74 000,00 74 000,00

Zakup składników majątku w ramach projektu pn. Cyfrowa
Gmina

190 333,10 190 333,10

13 Komendy wojewódzkie Policji 754 75404 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji 10 000,00 10 000,00

14 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 754 75411 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Wpłata na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 10 000,00

15 Ochotnicze straże pożarne 754 75412 653 200,00 0,00 0,00 653 200,00

Dofinansowanie zakupu samochodu dla OSP Poznachowice
Dolne

25 000,00 25 000,00

Zakup samochodu dla OSP Poznachowice Dolne 618 000,00 618 000,00

Dalsze prace wykończeniowe w budynku remizy OSP w
Wierzbanowej

10 200,00 10 200,00

16 Szkoły podstawowe 801 80101 1 241 916,00 29 520,00 0,00 1 271 436,00

Remont nawierzchni asfaltowej przy budynku ZPO w
Glichowie

20 000,00 20 000,00

Zakup instalacji fotowoltaicznej na budynku szkoły
podstawowej w Kobielniku

40 634,00 7 380,00 48 014,00

Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynku ZPO w
Lipniku

45 755,00 7 380,00 53 135,00

Budowa przyszkolnej sali gimnastycznej w miejscowości
Lipnik

1 016 489,00 1 016 489,00

Zakup i montaż paneli fotowoltaicznych na budynku szkoły
podstawowej w Węglówce

46 096,00 7 380,00 53 476,00

Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynku szkoły
podstawowej w Wiśniowej

72 942,00 7 380,00 80 322,00

17 Przedszkola 801 80104 486 970,45 0,00 0,00 486 970,45

Pierwsze wyposażenie budynku przedszkola i żłobka w
Wiśniowej

418 166,00 0,00 418 166,00

Termomodernizacja budynku przedszkola w Wierzbanowej 51 354,45 51 354,45

Modernizacja budynku przedszkola w Poznachowicach
Dolnych - ocieplenie poddasza

17 450,00 17 450,00

19 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 855 85516 902 088,33 0,00 0,00 902 088,33

Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej i magazynu
energii do budynku żłobka w Wiśniowej

194 340,00 194 340,00

Zagospodarowanie terenu wokół budynku żłobka w
Wiśniowej

480 233,62 480 233,62

Pierwsze wyposażenie budynku  żłobka w Wiśniowej 227 514,71 227 514,71

20 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 900 90001 117 621,00 7 990,00 0,00 125 611,00

Zakup zamiatarki do utrzymania czystości 17 621,00 17 621,00

Zakup ciągnika 86 500,00 86 500,00

Zakup pługu snieżnego 13 500,00 13 500,00

Zakup posypywarki 7 990,00 7 990,00

21 Gospodarka odpadami komunalnymi 900 90002 43 165,66 0,00 0,00 43 165,66

Modernizacja ogrodzenia i bramy wjazdowej -PSZOK 43 165,66 43 165,66

22 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 900 90005 500 000,00 0,00 352 650,00 147 350,00

Wymiana źródeł ciepła w gospodarstwach domowych 500 000,00 352 650,00 147 350,00

23 Oświetlenie ulic, placów i dróg 900 90015 47 374,00 0,00 0,00 47 374,00

Projekt budowy lamp ulicznych w sołectwie Kobielnik 20 500,00 20 500,00

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi Poza
rzeką w Wiśniowej

26 874,00 26 874,00

24 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 921 92120 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej remontu oraz prac
konserwatorskich w budynku Bożnicy

22 000,00 22 000,00

25 Obiekty sportowe 926 92601 930 000,00 0,00 0,00 920 000,00

Remont kompleksu sportowego "Moje Boisko-Orlik 2012 w
Wiśniowej

910 000,00 910 000,00

Wykonanie ogrodzenia boiska sportowego w Poznachowicach
Dolnych

10 000,00 10 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9058



Budowa pawilonu sportowego w Poznachowicach Dolnych
wraz z zagospodarowaniem terenu

10 000,00 10 000,00

Razem: 21 261 041,50 106 052,56 359 463,00 20 997 631,06

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9058



Lp. Nazwa Plan Zwiększenia
Plan po

zmianach

A Dochody ogółem, w tym: 54 772 540,51 54 406 368,79

  dochody bieżące  40 996 816,55 106 045,58 41 102 862,13

  dochody majątkowe 13 775 723,96 472 217,30 13 303 506,66

B Wydatki ogółem, w tym: 59 534 728,37 59 168 556,65

  wydatki bieżące 38 273 686,87 102 761,28 38 170 925,59

  wydatki majątkowe 21 261 041,50 263 410,44 20 997 631,06

C Wynik (A-B) Nadwyżka/Deficyt -4 762 187,86 -4 762 187,86

F Finansowanie (P-R) 4 762 187,86 4 762 187,86

P Przychody budżetu ogółem 7 800 243,47 7 800 243,47

§ z tego:

902
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie realizacji
zadań finansowanych z udziałem środków z budżetu Unii
Europejskiej

88 000,00 88 000,00

905

przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

2 225 776,94 2 225 776,94

906

przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

234 058,66 234 058,66

950
wolne środki, o kórych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o
finansach publicznych

5 252 407,87 5 252 407,87

R Rozchody budżetu 3 038 055,61 3 038 055,61

§ z tego:

992 spłata zaciagnietej pożyczki 625 759,00 625 759,00

992 spłata zaciagnietego kredytu 360 000,00 360 000,00

994 przelewy na rachunki lokat 2052296,61 2 052 296,61

Przychody i rozchody budżetu Gminy Wiśniowa w 2023 roku

Zmniejszenia

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/501/23

Rady Gminy Wiśniowa

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9058



Dochody Wydatki

600 Transport i łączność 624 385,06 686 385,06

60004 Lokalny transport zbiorowy 50 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 50 000,00

2. Dotacje na zadania bieżące 50 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 624 385,06

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa
małopolskiego na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

624 385,06

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 636 385,06

Wydatki majątkowe, w tym: 636 385,06

1. wydatki na inwestycje 624 385,06

Budowa chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej 624 385,06

3. wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje 12 000,00

Udzielenie pomocy finansowej dla Województwa
Małopolskiego na realizację zadania pn. "Poprawa
bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych zlokalizowanych w
ciągu dróg wojewódzkich"

12 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00

75495 Pozostała działalność, w tym: 2 000,00

2. Dotacje na zadania bieżące 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 000,00 15 000,00

80195 Pozostała działalność, w tym: 15 000,00

Dochody bieżące, w tym:

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

15 000,00

80195 Pozostała działalność, w tym: 15 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 15 000,00

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 000,00

1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 000,00

851 Ochrona zdrowia 9 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej, w tym: 9 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 9 000,00

2. Dotacje na zadania bieżące 9 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 48 000,00 89 500,00

92109 Domy i osrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00

Dochody bieżące, w tym:

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

21 000,00

92109 Domy i osrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 30 000,00

1.2 wydatki statutowe 30 000,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub
porozumień z innymi JST

Plan
WyszczególnienieParagrafRozdziałDział

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/501/23

Rady Gminy Wiśniowa

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9058



92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 59 500,00

Dochody bieżące, w tym:

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

27 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 59 500,00

Wydatki bieżące, w tym: 59 500,00

1.2 wydatki statutowe 59 500,00

Razem: 687 385,06 801 885,06

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9058



Dochody Przychody Wydatki

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów
i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach

28 695,64

600 Transport i łączność 643 803,00 672 498,64

60017 Drogi wewnętrzne, w tym: 643 803,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

643 803,00

60017 Drogi wewnętrzne, w tym: 672 498,64

Wydatki majątkowe, w tym: 672 498,64

1. wydatki na inwestycje, w tym: 672 498,64

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości
Kobielnik (obiekt mostowy, skrzyżowanie z drogą
powiatową)

672 498,64

Razem 643 803,00 28 695,64 672 498,64

Dochody, przychody ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg i wydatki nimi finansowane

Plan
WyszczególnienieParagrafRozdziałDział

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVIII/501/23

Rady Gminy Wiśniowa

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 9058



Dochody Przychody Wydatki

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych
ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

1 996 722,77

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 207 382,00 11 496 156,76

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 172 681,85

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 172 681,85

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi, w tym: 1 519 491,10

Wydatki majątkowe, w tym: 1 519 491,10

1. wydatki na inwestycje, w tym: 1 519 491,10

Budowa wraz z modernizacją infrastruktury wodnej w Gminie
Wiśniowa-etap 1

547 914,00

Budowa wraz modernizacją infrastruktury wodnej w Gminie
Wiśniowa-etap 2

971 577,10

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 034 700,15

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

8 034 700,15

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi, w tym: 9 976 665,66

Wydatki majątkowe, w tym: 9 976 665,66

1. wydatki na inwestycje, w tym: 9 976 665,66

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Gminie Wiśniowa-etap 1
8 979 000,00

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Gminie Wiśniowa-etap 2
997 665,66

600 Transport i łączność 246 813,40

60017 Drogi wewnętrzne, w tym: 246 813,40

Wydatki majątkowe, w tym: 246 813,40

1. wydatki na inwestycje, w tym: 246 813,40

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kobielnik (obiekt
mostowy, skrzyżowanie z drogą powiatową - w części dotyczącej
kanalizacji sanitarnej)

246 813,40

801 Oświata i wychowanie 479 047,23

80101 Szkoły podstawowe

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

80101 Szkoły podstawowe, w tym: 479 047,23

Wydatki majątkowe, w tym: 479 047,23

1. wydatki na inwestycje, w tym: 479 047,23

Budowa przyszkolnej Sali gimnastycznej w miejscowości Lipnik
479 047,23

852 Pomoc społeczna 5 000,00 5 000,00

85295 Pozostała działalność 5 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

5 000,00

85295 Pozostała dzialalność, w tym: 5 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 5 000,00

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

1.2 wydatki zwiazane z realizacja ich statutowych zadań 100,00

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 900,00

Wypłata dodatków do źródeł ciepła 5 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 205 100,00 205 100,00

85395 Pozostała działalność 205 100,00

Dochody, przychody środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki nimi finansowane

Wyszczególnienie§RozdziałDział
Kwota w zł

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVIII/501/23

Rady Gminy Wiśniowa

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 9058



2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

205 100,00

85395 Pozostała dzialalność, w tym: 205 100,00

Wydatki bieżące, w tym: 205 100,00

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 100,00

1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000,00

1.2 wydatki zwiazane z realizacja ich statutowych zadań 100,00

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 201 000,00

Wypłata dodatków do źródeł ciepła 300 000,00

9 412 482,00 1 996 722,77 12 427 117,39

W planie wydatków uwzględniono: zwiększenie planu wydatków o przejściowe finansowanie wydatków z Polskiego Ładu w kwocie 1.017.912,62 zł
i równocześnie zmniejszenie planu dochodów z tego tytułu w 2023 roku

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 9058


	UCHWAŁA NR XLVIII/501/23 RADY GMINY WIŚNIOWA z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2023-12-27T13:48:23+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




